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  ՀՀ  կառավարության 2018 թվականի

 







   



   
              նոյեմբերի 8-ի  N  1249-Ն որոշման
 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12  ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

 
 
  
(հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                        (ծախսերի  նվազեցումները նշված են  փակագծերում)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	տարի

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	(249,624.0)

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	(249,624.0)

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	

	10
	06
	01
	01
	Զոհված (մահացած) և առաջին, երկրորդ և երրորդ կարգի հաշմանդամ զինծառայողների  անօթևան ընտանիքներին բնակարանով ապահովում և բնակարանային պայմանների բարելավում
	(249,624.0)



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ

         


 

Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
voroshum-EK148
voroshum-EK148
voroshum-EK148

